Foreldrekontakter skoleåret 2021 – 2022 
	Klasse
	Navn
	År
	Mobil
	E-post

	1. 
	Anita Malmin
	1. år
	41769667
	anitamalmin@yahoo.no 

	1.
	Kamilla Sætherø
	1. år
	
	

	2.
	Kristoffer Sandholm
	2. år
	48215390
	Kristoffer.Sandholm@bunnpris.no 

	2.
	Hilde Nordheim
	1. år
	91146053
	hildenord@hotmail.com

	3.
	Charlotte Løken
	1. år
	90929932
	charlottefanny@hotmail.com 

	3.
	Elise Solhaug
	2. år
	95073336
	e-solhaug@live.no 

	4.
	Mette Myhr
	
	91863748
	mettemyhr@gmail.com 

	4.
	Runa Sundsfjord
	
	90195002
	runa@lofothest.no

	5.
	Cicilie Johansen
	1 .år
	48206242
	

	5.
	Tone Ekløv
	2. år
	90985593
	Raymond.srensen@lofotkraft.net

	6..
	Charlotte Løken
	
	90929932
	charlottefanny@hotmail.com 

	6.
	Helene Nilsen
	
	90965128
	helnil@skole.k1860.no 

	7.
	Mari Caesar
	
	90649132
	mcaesar@gmx.net 

	7.
	Ronny Brynjulvsen
	
	91550390
	

	8.
	Jan Kristiansen
	1.år
	90848538
	jan.kristiansen73@hotmail.com

	8.
	Anita Malmin
	2.år
	41769667
	anitamalmin@yahoo.no 

	9.
	Kristine Spørck
	2. år
	92608944
	kristinesporck@hotmail.com

	9
	Wenche Juliussen
	2. år
	40077633
	wjuliussen@gmail.com 

	10.
	Yngve Toften
	
	91577758
	yngve.toften@gmail.com 

	10.
	Siv Grav
	
	99643340
	sivlgrav@gmail.com 


Rektor

Mette Løvdal

  996 43365 





  760 56881 




                                                 mette.lovdal@vestvagoy.kommune.no 
